
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 z 1  
 

 
 

Raisova 688/11, 405 02 Děčín IV, tel. 412 531 551, tel. 412 531 729, IČO 72743816, číslo účtu KB Děčín 6035431/0100, info@machovka.cz 

www.machovka.cz 

 

 

Školní asistent ZŠ – nepedagogický pracovník 
 

Popis pozice: 
 spolupráce s učitelem na výuce žáků zejména u žáků se speciálními vzdělávacími 

potřebami 
 pomoc při komunikaci mezi učiteli a žáky a zákonnými zástupci 
 individuální i skupinová podpora žáků při přípravě na výuku 
 pomoc při přípravě materiálů na výuku 
 poskytování nezbytné pomoci žákům s těžkým zdravotním postižením při sebeobsluze  

a pohybu během vyučování a při akcích pořádaných mimo prostředí školy 
 

Požadavky: 
 minimálně SŠ vzdělání s maturitou 
 kvalifikační kurz pro asistenty pedagoga podmínkou 
 zkušenost na obdobné pozici výhodou 
 kladný vztah k dětem se sociálním znevýhodněním 
 proaktivní přístup ke svěřeným oblastem, chuť spolupracovat s ostatními pedagogickými 

pracovníky školy 
 samostatnost a ochota učit se nové věci 
 schopnost empatie, trpělivost a diskrétnost 
 bezúhonnost, spolehlivost, zodpovědnost 
 

Nabízíme:  
 nástup od 1. 2. 2024 nebo dohodou 
 smysluplnou a pestrou práci 
 prostor pro osobní realizaci i další profesní rozvoj a vzdělávání 
 5 týdnů dovolené 
 čerpání zaměstnaneckých benefitů (např. služební mobilní tarif, příspěvek na sport, zdraví 

a kulturu) 
 mzdové ohodnocení dle tarifu a možnost nadtarifních složek platu 
 vstřícné pracovní prostředí i kolektiv 

 
V případě zájmu o tuto pracovní pozici zašlete na stanislava.pongraczova@machovka.cz: 

- strukturovaný životopis, 
- scan dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
- případně další relevantní certifikáty. 

E-mailové přílohy uchazečů budou do 30 dnů po skončení výběrového řízení smazány.  
V případě postupu do dalšího kola Vás budeme telefonicky kontaktovat. 
 
Kontakt:  Stanislava Pongráczová 
 e-mail: stanislava.pongraczova@machovka.cz 
 telefon: +420 770 139 486 


